АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2011  № 444
р.п. Сосьва

	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.04.2011 № 320 «О проведении конкурса, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений на право заключения договора безвозмездного пользования на объект теплоснабжения - Лот № 1, Лот №2,  расположенные по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.04.2011 № 320 «О проведении конкурса, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений на право заключения договора безвозмездного пользования на объект теплоснабжения - Лот № 1, Лот №2,  расположенные по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва» следующие изменения:

1) пункт «Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе» Приложения № 1 к Постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 27.04.2011 № 320 «Извещение о проведении конкурса на право заключения договоров безвозмездного пользования имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа» изложить в следующей редакции:

«624971, Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, улица Толмачева, 45, первый этаж, кабинет № 10, тел. 8 (343) 85 4-42-52, 14 июня 2011 года до 13 час. 00 мин. (время местное).»;
2) пункт «Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в конкурсе» Приложения № 1 к Постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 27.04.2011 № 320 «Извещение о проведении конкурса на право заключения договоров безвозмездного пользования имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа» изложить в следующей редакции:

«624971, Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, улица Толмачева, 45, первый этаж, кабинет № 10, тел. 8 (343) 85 4-42-52, 14 июня 2011 года до 13 час. 30 мин. (время местное).»;
3) пункт «Место, дата и время подведения итогов конкурса» Приложения № 1 к Постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 27.04.2011 № 320 «Извещение о проведении конкурса на право заключения договоров безвозмездного пользования имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа» изложить в следующей редакции:

«624971, Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, улица Толмачева, 45, первый этаж, кабинет № 10, тел. 8 (343) 85 4-42-52, 14 июня 2011 года до 14 час. 30 мин. (время местное).»
4) пункт 17 «Дата и время окончания подачи заявок» Раздела № 2 «ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТОЧКА КОНКУРСА» Приложения № 2 к Постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 27.04.2011 № 320 изложить в следующей редакции:
«Дата: 14 июня 2011 г.

Время: 13:00 (время местное)»;
7) пункт 19 «Место, день и время начала рассмотрения заявок на участие в конкурсе» Раздела № 2 «ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТОЧКА КОНКУРСА» Приложения № 2 к Постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 27.04.2011 № 320 изложить в следующей редакции:

«Место: 624971, Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева д. 45
День: 14 июня 2011 г.

Время: 13:30 (время местное)»;

8) пункт 20 «Место, дата и время проведения конкурса» Раздела № 2 «ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТОЧКА КОНКУРСА» Приложения № 2 к Постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 27.04.2011 № 320 изложить в следующей редакции:

«Место: адресу: 624971, Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева д. 45

День: 14 июня 2011 года

Время: 14:30 (время местное)».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Сосьвинские вести» и официальном сайте www.sosvaokrug.ru.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

                        А.В. Чесноков